SECULIFE | IFPRO
Infusionspumpentester
3-349-991-01
3/6.18
GMC-I Messtechnik GmbH
 Durchflussmessung
 PCA / Bolus
 Back Pressure Simulation

Infusionspumpentester
4  GMC-I Messtechnik GmbH
Bestellangaben
Modell Artikelnummer Beschreibung
SECULIFE IFPRO1 M6960A01 Infusionspumpentester, 1 Kanal
(M696A + 1x Z696V + 20-41360 + 20-00161)
SECULIFE IFPRO2 M6960A02 Infusionspumpentester, 2 Kanäle
(M696A + 2x Z696V + 20-41360 + 20-00161)
SECULIFE IFPRO3 M6960A03 Infusionspumpentester, 3 Kanäle
(M696A + 3x Z696V + 20-41360 + 20-00161)
SECULIFE IFPRO4 M6960A04 Infusionspumpentester, 4 Kanäle
(M696A + 4x Z696V + 20-41360 + 20-00161)
Zubehör Basiseinheit
SECULIFE IFPRO
M696A Infusionspumpentester
(Basiseinheit ohne Module)
Zubehör Komponenten
SECULIFE IFPRO FM Z696V Flow-Modul für SECULIFE IFPRO
 20-41360 Kabel, Kommunikation Null-Modem für SECU-
LIFE IFPRO
 20-00161 SECULIFE IFPRO Zubehörteilesatz
SECULIFE | IFPRO
Infusionspumpentester
Erstellt in Deutschland • Änderungen vorbehalten • Eine PDF-Version finden Sie im Internet
 Telefon +49 911 8602-111
GMC-I Messtechnik GmbH Telefax +49 911 8602-777
Südwestpark 15 E-Mail       info@seculife.eu
90449 Nürnberg • Germany www.seculife.eu
Spezifikationen
 Parameter  SECULIFE IFPRO
 Anzeigebereich (ml/hr) 0,01 - 2600
 Messbereich (ml/hr) 0,10 - 1600
 Auflösung (ml/hr) 0,010 (10 µL)
Durchflussmessung  1% rdg + 0,005 mL/hr 0,1 bis 9,9 mL/hr
 Genauigkeit 1% rdg 10 bis 700 mL/hr
  2% rdg 700 bis 1600 mL/hr
 Min. Volumen (ml) 0,05 (50 µL)
 Kanäle 1, 2, 3 oder 4 (installierbar durch Nutzer)
Volumenmessung Volumenbereich (mL) 0 bis 9999
 Volumenauflösung (mL) 0,001 (1,0 µL)
 Volumengenauigkeit 1% rdg nach 100 µL
PCA/Bolus Messung Anzeigebereich (mL) 0,1 bis 100
 Messbereich (mL) 0,5 bis 100
 Genauigkeit +/- 1%
 Min Bolus Volumen (mL) 0,01 (10 µL)
Laufzeit Bereich 0 - 120 Stunden
 Auflösung 1 Sekunde
 Genauigkeit 0,5 Sekunden
Okklusionsprüfungen Bereich -258,57 bis 2585,75 mmHg (-5 bis 50 PSI)
 Auflösung 0,05 mmHg (0,001 PSI)
 Genauigkeit 0,1 % FS
Gegendruck Bereich -200 bis 600 mmHg
(-3.867 bis 11.602 PSI)
 Auflösung 0,05 mmHg (0,001 PSI)
 Genauigkeit 0,1% FS
Druckmessung Wählbar mmHg, PSI, Bar, kPa
 Anschlüsse Inlet Female Luer
  Drain Male Luer Lock
Interface USB Printer, Flash Disk, BT-Module
 Aux Nurse Call, PCA trigger
 Display 7” Color Touch Screen (800 x 480)
Netzversorgung Spannung 90 bis 264 VAC, 50/60 Hz, 90 VA
 Gewicht 1 ch<3,6 kg, 2 ch<4,5 kg, 3 ch<5,5 kg,
4 ch<6,4 kg
 Abmessungen (BxHxT) 19,8 cm (B) x 23,1 cm (H) x 25,9 cm (T)
 Lagertemperatur 0 bis 50°C